Gambar 3.1 1 

Struktur Organisasi PA Maumere 

B. Profil Responden 

1. Pelayanan 

Dari seluruh pihak yang memperoleh layanan pada Pengadilan  Agama  

Maumere untuk periode survei tanggal 1 Januari – 31 Maret 2025, maka 

diambil sejumlah 106 (seratus enam) responden yang terdiri dari pihak 

yang memperoleh layanan langsung dari kantor maupun pihak yang 

dihubungi untuk mengisi kuisioner survey tersebut secara daring. Adapun 

rincian jenis pelayanan yang diperoleh responden SKM Pengadilan Agama 

Maumere periode tersebut adalah sebagai berikut: